
 

ÚŘAD PRO ZASTUPOVÁNÍ STÁTU VE VĚCECH MAJETKOVÝCH 
RAŠÍNOVO NÁBŘEŽÍ 390/42, 128 00 PRAHA 2 
ÚZEMNÍ PRACOVIŠTĚ STŘEDNÍ ČECHY 
 
ODBOR ODLOUČENÉ PRACOVIŠTĚ MLADÁ BOLESLAV,  
V. KLEMENTA 467, 293 01 MLADÁ BOLESLAV 
 

 

 

µ∀4357.ΡΛΑ.1/04,ΡΛΑ?2¸ 
5468/SMB/2015-SMB  
 83.4./A/10 
Obec Loukov 
81 
29411  Loukov 
 

VÁŠ DOPIS ZN.:   

PŘIJATO DNE:  

NAŠE Č.J.: UZSVM/SMB/5402/2015-SMB 

  

VYŘIZUJE: Novotná Jiřina 

ÚTVAR: odbor Odloučené pracoviště Mladá Boleslav 

TELEFON: +420 326 779 050 

E-MAIL: Jirina.Novotna@uzsvm.cz 

DAT.SCHRÁNKA: 4bdfs4u 

DATUM: 5.10.2015 
 
Agenda nedostatečně určitě zapsaných osob v katastru nemovitostí (neznámý vlastník)  
- §§ 64 – 65 zákona č. 256/2013 Sb., katastrální zákon 
 
Vážená paní starostko, vážený pane starosto, 
 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových (dále jen „ÚZSVM“) Vám v návaznosti na ust. §§ 
64 a 65 zákona č. 256/2013 Sb., katastrálního zákona, v příloze postupuje data z katastru nemovitostí 
poskytnutá Českým úřadem zeměměřičským a katastrálním týkající katastrálních území v územní 
působnosti Vašeho úřadu. Jedná se o seznam nemovitostí, u nichž je dosud v katastru evidován 
nedostatečně identifikovaný, tzv. neznámý vlastník. 
 
Vyzýváme Vás tímto, abyste v rámci Vašich technických možností zveřejnili tento seznam           
po dobu 30 dnů na úřední desce Vašeho úřadu společně s přiloženými informacemi pro veřejnost                
a výzvou, aby se vlastníci přihlásili ke svému vlastnictví u ÚZSVM. 
 
Závěrem upozorňujeme, že ze strany ČÚZK se nejedná o definitivní přehled neznámých vlastníků, 
jeho obdržené aktualizace Vám budeme průběžně poskytovat ke zveřejnění. 
 
Děkujeme Vám za spolupráci. 
 
S pozdravem 
 

 
                                                                                                             Ing. Jiřina Novotná 
                                                                                                                   ředitel odboru 

Odloučené pracoviště Mladá Boleslav 
 
 
Příloha:     Přehled nedostatečně identifikovaných vlastníků 
  Informace pro veřejnost 
  Výzva ÚZSVM 
 
 
 



Název krŠÚe Název okreVu Název obce Název k.ú. OPSUB - typ
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO



StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO



StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO
StřeTočeVký MlŠTá BoleVlŠv Loukov Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště OFO



OPSUB - r.č. I IČ OPSUB - název OPSUB  - ŠTreVŠ
ATŠmcová HŠnŠ č.p. 45H 29411 Loukov
Antonová AnnŠ č.p. 6H 46346 SviÚŠny
BártŠ VáclŠv PŠTŠřovice 12H 46345 SoběVlŠvice
BártŠ VáclŠv PŠTŠřovice 12H 46345 SoběVlŠvice
BártŠ VáclŠv PŠTŠřovice 12H 46345 SoběVlŠvice
BártŠ VáclŠv PŠTŠřovice 12H 46345 SoběVlŠvice
BártŠ VáclŠv PŠTŠřovice 12H 46345 SoběVlŠvice
BártŠ VáclŠv PŠTŠřovice 12H 46345 SoběVlŠvice
BártŠ VáclŠv PŠTŠřovice 12H 46345 SoběVlŠvice
BártŠ VáclŠv PŠTŠřovice 12H 46345 SoběVlŠvice
Bártová FrŠntiškŠ PŠTŠřovice 12H 46345 SoběVlŠvice
Bártová FrŠntiškŠ PŠTŠřovice 12H 46345 SoběVlŠvice
Bártová FrŠntiškŠ PŠTŠřovice 12H 46345 SoběVlŠvice
Bártová FrŠntiškŠ PŠTŠřovice 12H 46345 SoběVlŠvice
Bártová FrŠntiškŠ PŠTŠřovice 12H 46345 SoběVlŠvice
Bártová FrŠntiškŠ PŠTŠřovice 12H 46345 SoběVlŠvice
Bártová FrŠntiškŠ PŠTŠřovice 12H 46345 SoběVlŠvice
Bártová FrŠntiškŠ PŠTŠřovice 12H 46345 SoběVlŠvice
Bečková BoženŠ č.p. 122H 51261 Přepeře
Bečková BoženŠ č.p. 122H 51261 Přepeře
Bečková BoženŠ č.p. 122H 51261 Přepeře
Bečková BoženŠ č.p. 122H 51261 Přepeře
Bečková BoženŠ č.p. 122H 51261 Přepeře
Bečková BoženŠ č.p. 122H 51261 Přepeře
Bečková BoženŠ č.p. 122H 51261 Přepeře
Bečková BoženŠ č.p. 122H 51261 Přepeře
Bečková BoženŠ č.p. 122H 51261 Přepeře
Bečková BoženŠ č.p. 122H 51261 Přepeře
Bečková BoženŠ č.p. 122H 51261 Přepeře
BernŠrTová MŠrie Libuň Okr Jičín
BernŠrTová MŠrie Libuň OkreV Jičín
BernŠrTová MŠrie Libuň OkreV Jičín
BernŠrTová MŠrie Libuň OkreV Jičín
BernŠrTová MŠrie Libuň Okr Jičín
BernŠrTová MŠrie Libuň Okr Jičín
Bičíková MŠrie MoubrŠvŠ 61H 29411 Žďár
Bičíková MŠrie MoubrŠvŠ 61H 29411 Žďár
Bičíková MŠrie MoubrŠvŠ 61H 29411 Žďár
Bičíková MŠrie MoubrŠvŠ 61H 29411 Žďár
Bičíková MŠrie MoubrŠvŠ 131H 29411 Žďár
Bičíková MŠrie MoubrŠvŠ 131H 29411 Žďár
Brožová FrŠntiškŠ č.p. 61H MoubrŠvŠ
Brožová FrŠntiškŠ MoubrŠvŠ 61H 29411 Žďár
Brožová FrŠntiškŠ č.p. 61H Žďár - MoubrŠvŠ
Brožová FrŠntiškŠ č.p. 61H Žďár - MoubrŠvŠ
Brožová FrŠntiškŠ č.p. 61H Žďár - MoubrŠvŠ
Čurgevičová Julie č.p. 65H MoubrŠvŠ
Čurgevičová Julie č.p. 65H MoubrŠvŠ
FŠntŠ JŠn Střížovice 12H 29479 OropáčovŠ Vrutice



FŠntŠ JŠn Střížovice 12H 46345 Pěnčín
FŠntŠ JŠn Střížovice 12H 46345 Pěnčín
FŠntŠ JŠn Střížovice 12H 46345 Pěnčín
FŠntŠ JŠn Střížovice 12H 46345 Pěnčín
FŠntŠ JŠn Střížovice 12H 46345 Pěnčín
FŠntŠ JŠn Střížovice 12H 46345 Pěnčín
FŠntová AnnŠ Střížovice 12H 29479 OropáčovŠ Vrutice
FŠntová AnnŠ Střížovice 12H 46345 Pěnčín
FŠntová AnnŠ Střížovice 12H 46345 Pěnčín
FŠntová AnnŠ Střížovice 12H 46345 Pěnčín
FŠntová AnnŠ Střížovice 12H 46345 Pěnčín
FŠntová AnnŠ Střížovice 12H 46345 Pěnčín
FŠntová AnnŠ Střížovice 12H 46345 Pěnčín
FlŠnTerkŠ JŠn Loukov Čp 70
FlŠnTerkŠ JŠn Loukov Čp 70
FlŠnTerková MŠrie Loukov Čp 70
FlŠnTerková MŠrie Loukov Čp 70
FrŠnc JŠroVlŠv č.p. 12H 46346 SviÚŠny
FrŠncová LuTmilŠ č.p. 12H 46346 SviÚŠny
HŠvelkŠ JoVef č.p. 19H Loukov
HŠvelkŠ JoVef č.p. 19H Loukov
HelebrŠntová MŠrie č.p. 3H 29411 Loukovec
HelebrŠntová MŠrie č.p. 3H 29411 Loukovec
HelebrŠntová MŠrie č.p. 3H 29411 Loukovec
JŠnešková MŠrie ŠTreVŠ neznámá
JŠnešková MŠrie ŠTreVŠ neznámá
Jiránek FrŠntišek č.p. 33H 46345 SviÚŠnVký ÚÚezT
Jiránek Ivo č.p. 33H 46345 SviÚŠnVký ÚÚezT
Jiránková BoženŠ č.p. 33H 46345 SviÚŠnVký ÚÚezT
Jiránková JiřinŠ č.p. 33H 46345 SviÚŠnVký ÚÚezT
OoboVilová AnnŠ č.p. 56H PoTolí  Okr Turnov
OoboVilová AnnŠ č.p. 56H PoTolí  Okr Turnov
OoboVilová AnnŠ č.p. 56H PoTolí  Okr Turnov
OoboVilová AnnŠ č.p. 56H PoTolí  Okr Turnov
OoboVilová AnnŠ č.p. 56H 46346 SviÚŠny
Oolářová JŠrmilŠ SviÚŠny
Oolářová JŠrmilŠ SviÚŠny
OrŠtocUvílová MŠrie MoubrŠvŠ 168H 29411 Žďár
Oult Antonín č.p. 51H 51234 HorkŠ u StŠré PŠky
Oult Antonín č.p. 51H 51234 HorkŠ u StŠré PŠky
MŠreš JoVef č.p. 4H 29411 Loukovec
MŠtěÚkŠ FrŠntišek SviÚŠny čp 46
MŠtěÚková MŠrtŠ SviÚŠny Čp 46
Mužáková FrŠntiškŠ č.p. 41H 46346 SviÚŠny
Neckář MiroVlŠv BřeUy 1H 29411 Žďár
Neckář MiroVlŠv BřeUy 1H 29411 Žďár
PŠbištŠ FrŠntišek PoTolí Čp 36
Prokorát JoVef Pěnčín MočítkŠ
Prokorát JoVef Pěnčín MočítkŠ
Prokorátová OriVtýnŠ Pěnčín MočítkŠ



Prokorátová OriVtýnŠ Pěnčín MočítkŠ
Retrová AnnŠ č.p. 28H 29411 OorytŠ
SŠlŠbŠ BoUumil č.p. 4H Loukovec
SŠlŠbŠ BoUumil č.p. 4H Loukovec
SeTláček MiloVlŠv RuprecUtická 1269I13ŠH Liberec I-StŠré MěVtoH 46001 Liberec
SeTláček MiloVlŠv RuprecUtická 1269I13ŠH Liberec I-StŠré MěVtoH 46001 Liberec
SeTláček VáclŠv MŠVŠrykovŠ 650I23H Liberec I-StŠré MěVtoH 46001 Liberec
SeTláček VáclŠv MŠVŠrykovŠ 650I23H Liberec I-StŠré MěVtoH 46001 Liberec
SlukŠ LŠTiVlŠv ŠTreVŠ neznámá
SlukŠ StŠniVlŠv ŠTreVŠ neznámá
Sluková MŠrie ŠTreVŠ neznámá
StrnŠT JoVef BřeUy 18H 29411 Žďár
StrnŠT JoVef StříTeň 18H 53501 BřeUy
StrnŠT JoVef StříTeň 18H 53501 BřeUy
StrnŠT RuTolf BřeUy 18H 29411 Žďár
Šeflová VěrŠ MoubrŠvŠ 79H 29411 Žďár
Šeflová VěrŠ MoubrŠvŠ 79H 29411 Žďár
Šeflová VěrŠ MoubrŠvŠ 79H 29411 Žďár
Šeflová VěrŠ MoubrŠvŠ 79H 29411 Žďár
Šeflová VěrŠ MoubrŠvŠ 79H 29411 Žďár
Šeflová VěrŠ MoubrŠvŠ 79H 29411 Žďár
Štěpánková Miluše č.p. 12H 29501 Ptýrov
Šulcová JoVefŠ PŠTŠřovice 9H 46345 SoběVlŠvice
Šulcová JoVefŠ PŠTŠřovice 9H 46345 SoběVlŠvice
Šulcová JoVefŠ PŠTŠřovice 9H 46345 SoběVlŠvice
Šulcová JoVefŠ PŠTŠřovice 9H 46345 SoběVlŠvice
Šulcová JoVefŠ PŠTŠřovice 9H 46345 SoběVlŠvice
Šulcová JoVefŠ PŠTŠřovice 9H 46345 SoběVlŠvice
Šulcová JoVefŠ PŠTŠrovice čp. 9
Šulcová JoVefŠ PŠTŠrovice čp. 9
Tomíček ATolf č.p. 53H Loukov
Tomíček ATolf č.p. 53H Loukov
VávrŠ JŠn HonVob
Vlk SoběVlŠv č.p. 7H MoubrŠvŠ
Vlk SoběVlŠv č.p. 7H MoubrŠvŠ
Vlk SoběVlŠv č.p. 7H MoubrŠvŠ
Vlk SoběVlŠv č.p. 7H MoubrŠvŠ
VocáVková MŠrie č.p. 71H 29411 Loukov
VocáVková MŠrie č.p. 71H 29411 Loukov
VocáVková MŠrie č.p. 71H 29411 Loukov
VocáVková MŠrie č.p. 71H 29411 Loukov



IM vlŠVtnictví PoTíl čitŠtel PoTíl ÚmenovŠtel Právní vztŠU - název PŠrcelŠ - výměrŠ
1700497207 1 1 VlŠVtnické právo 2449
1700415207 1 1 VlŠVtnické právo 3093
1700417207 1 2 VlŠVtnické právo 1036
1700417207 1 2 VlŠVtnické právo 484
1700545207 1 22 VlŠVtnické právo 256
1700565207 6 132 VlŠVtnické právo 51
1700565207 6 132 VlŠVtnické právo 123
1700565207 6 132 VlŠVtnické právo 401
1700565207 6 132 VlŠVtnické právo 324
2227189207 6 132 VlŠVtnické právo 113
1700418207 1 2 VlŠVtnické právo 1036
1700418207 1 2 VlŠVtnické právo 484
1700550207 1 22 VlŠVtnické právo 256
1700568207 6 132 VlŠVtnické právo 51
1700568207 6 132 VlŠVtnické právo 123
1700568207 6 132 VlŠVtnické právo 401
1700568207 6 132 VlŠVtnické právo 324
2227190207 6 132 VlŠVtnické právo 113
1700194207 1 2 VlŠVtnické právo 1666
1700194207 1 2 VlŠVtnické právo 1036
1700194207 1 2 VlŠVtnické právo 115
1700194207 1 2 VlŠVtnické právo 11
1700194207 1 2 VlŠVtnické právo 1417
1700194207 1 2 VlŠVtnické právo 2513
1700194207 1 2 VlŠVtnické právo 2624
1700194207 1 2 VlŠVtnické právo 90
1700194207 1 2 VlŠVtnické právo 65
1700194207 1 2 VlŠVtnické právo 84
1700194207 1 2 VlŠVtnické právo 155
1700291207 1 23 VlŠVtnické právo 255
1700713207 1 23 VlŠVtnické právo 805
1700713207 1 23 VlŠVtnické právo 708
1700713207 1 23 VlŠVtnické právo 188
1700451207 1 1 VlŠVtnické právo 237
1700451207 1 1 VlŠVtnické právo 2174
1700295207 1 23 VlŠVtnické právo 255
1700717207 1 23 VlŠVtnické právo 805
1700717207 1 23 VlŠVtnické právo 708
1700717207 1 23 VlŠVtnické právo 188
1700416207 1 1 VlŠVtnické právo 1898
1700416207 1 1 VlŠVtnické právo 2446
1700192207 1 2 VlŠVtnické právo 2108
1700296207 1 46 VlŠVtnické právo 255
1700718207 1 46 VlŠVtnické právo 805
1700718207 1 46 VlŠVtnické právo 708
1700718207 1 46 VlŠVtnické právo 188
1700201207 1 2 VlŠVtnické právo 5023
1700201207 1 2 VlŠVtnické právo 2454
1700441207 1 2 VlŠVtnické právo 2681



1700548207 1 22 VlŠVtnické právo 256
1700563207 6 132 VlŠVtnické právo 51
1700563207 6 132 VlŠVtnické právo 123
1700563207 6 132 VlŠVtnické právo 401
1700563207 6 132 VlŠVtnické právo 324
2227193207 6 132 VlŠVtnické právo 113
1700442207 1 2 VlŠVtnické právo 2681
1700551207 1 22 VlŠVtnické právo 256
1700567207 6 132 VlŠVtnické právo 51
1700567207 6 132 VlŠVtnické právo 123
1700567207 6 132 VlŠVtnické právo 401
1700567207 6 132 VlŠVtnické právo 324
2227194207 6 132 VlŠVtnické právo 113
1700494207 1 2 VlŠVtnické právo 1979
1700494207 1 2 VlŠVtnické právo 570
1700495207 1 2 VlŠVtnické právo 1979
1700495207 1 2 VlŠVtnické právo 570
1700486207 1 2 VlŠVtnické právo 4355
1700487207 1 2 VlŠVtnické právo 4355
1700444207 1 1 VlŠVtnické právo 2324
1700444207 1 1 VlŠVtnické právo 651
1700583207 1 1 VlŠVtnické právo 6773
1700583207 1 1 VlŠVtnické právo 884
1700583207 1 1 VlŠVtnické právo 289
1700160207 1 4 VlŠVtnické právo 7463
1700160207 1 4 VlŠVtnické právo 3139
1700423207 1 4 VlŠVtnické právo 10538
1700424207 1 4 VlŠVtnické právo 10538
1700425207 1 4 VlŠVtnické právo 10538
1700426207 1 4 VlŠVtnické právo 10538
1700459207 1 1 VlŠVtnické právo 1594
1700459207 1 1 VlŠVtnické právo 4301
1700459207 1 1 VlŠVtnické právo 13551
1700459207 1 1 VlŠVtnické právo 3770
1700527207 1 1 VlŠVtnické právo 2036
1700526207 1 1 VlŠVtnické právo 1236
1700526207 1 1 VlŠVtnické právo 814
1700367207 2 4 VlŠVtnické právo 2580
1700498207 1 1 VlŠVtnické právo 1392
1700498207 1 1 VlŠVtnické právo 8
1700462207 6 12 VlŠVtnické právo 281
1700521207 1 2 VlŠVtnické právo 953
1700522207 1 2 VlŠVtnické právo 953
1700491207 1 1 VlŠVtnické právo 1978
1700496207 1 1 VlŠVtnické právo 1971
1700496207 1 1 VlŠVtnické právo 543
1700488207 1 1 VlŠVtnické právo 2980
1700421207 1 2 VlŠVtnické právo 13857
1700421207 1 2 VlŠVtnické právo 7618
1700422207 1 2 VlŠVtnické právo 13857



1700422207 1 2 VlŠVtnické právo 7618
1700510207 1 2 VlŠVtnické právo 3161
1700582207 1 1 VlŠVtnické právo 8943
1700582207 1 1 VlŠVtnické právo 326
1700376207 1 6 VlŠVtnické právo 3379
1700376207 1 6 VlŠVtnické právo 2410
1700375207 1 6 VlŠVtnické právo 3379
1700375207 1 6 VlŠVtnické právo 2410
1700599207 1 3 VlŠVtnické právo 2503
1700601207 1 3 VlŠVtnické právo 2503
1700600207 1 3 VlŠVtnické právo 2503
1700592207 1 2 VlŠVtnické právo 3413
1700464207 1 1 VlŠVtnické právo 520
1700464207 1 1 VlŠVtnické právo 2344
1700593207 1 2 VlŠVtnické právo 3413
1700293207 1 92 VlŠVtnické právo 255
1700484207 1 4 VlŠVtnické právo 1792
1700484207 1 4 VlŠVtnické právo 2499
1700715207 1 92 VlŠVtnické právo 805
1700715207 1 92 VlŠVtnické právo 708
1700715207 1 92 VlŠVtnické právo 188
1700461207 2 12 VlŠVtnické právo 281
1700549207 1 11 VlŠVtnické právo 256
1700564207 12 132 VlŠVtnické právo 51
1700564207 12 132 VlŠVtnické právo 123
1700564207 12 132 VlŠVtnické právo 401
1700564207 12 132 VlŠVtnické právo 324
2227200207 12 132 VlŠVtnické právo 113
1700489207 1 1 VlŠVtnické právo 1889
1700489207 1 1 VlŠVtnické právo 834
1700499207 1 1 VlŠVtnické právo 952
1700499207 1 1 VlŠVtnické právo 437
1700511207 1 1 VlŠVtnické právo 5283
2251672207 1 23 VlŠVtnické právo 805
2251672207 1 23 VlŠVtnické právo 708
2251672207 1 23 VlŠVtnické právo 188
2259187207 2 46 VlŠVtnické právo 255
1700297207 1 23 VlŠVtnické právo 255
1700719207 1 23 VlŠVtnické právo 805
1700719207 1 23 VlŠVtnické právo 708
1700719207 1 23 VlŠVtnické právo 188



Název TruUu pozemku Název způVobu využití pozemku
orná půTŠ
trvŠlý trŠvní poroVt
trvŠlý trŠvní poroVt
trvŠlý trŠvní poroVt
voTní plocUŠ koryto voTníUo toku přirozené nebo uprŠvené
voTní plocUŠ koryto voTníUo toku přirozené nebo uprŠvené
trvŠlý trŠvní poroVt
voTní plocUŠ koryto voTníUo toku přirozené nebo uprŠvené
trvŠlý trŠvní poroVt
oVtŠtní plocUŠ Vilnice
trvŠlý trŠvní poroVt
trvŠlý trŠvní poroVt
voTní plocUŠ koryto voTníUo toku přirozené nebo uprŠvené
voTní plocUŠ koryto voTníUo toku přirozené nebo uprŠvené
trvŠlý trŠvní poroVt
voTní plocUŠ koryto voTníUo toku přirozené nebo uprŠvené
trvŠlý trŠvní poroVt
oVtŠtní plocUŠ Vilnice
trvŠlý trŠvní poroVt
trvŠlý trŠvní poroVt
oVtŠtní plocUŠ neploTná půTŠ
orná půTŠ
orná půTŠ
orná půTŠ
orná půTŠ
oVtŠtní plocUŠ oVtŠtní komunikŠce
oVtŠtní plocUŠ oVtŠtní komunikŠce
oVtŠtní plocUŠ oVtŠtní komunikŠce
oVtŠtní plocUŠ oVtŠtní komunikŠce
oVtŠtní plocUŠ Vilnice
trvŠlý trŠvní poroVt
trvŠlý trŠvní poroVt
trvŠlý trŠvní poroVt
oVtŠtní plocUŠ Vilnice
trvŠlý trŠvní poroVt
oVtŠtní plocUŠ Vilnice
trvŠlý trŠvní poroVt
trvŠlý trŠvní poroVt
trvŠlý trŠvní poroVt
trvŠlý trŠvní poroVt
orná půTŠ
trvŠlý trŠvní poroVt
oVtŠtní plocUŠ Vilnice
trvŠlý trŠvní poroVt
trvŠlý trŠvní poroVt
trvŠlý trŠvní poroVt
orná půTŠ
orná půTŠ
trvŠlý trŠvní poroVt



voTní plocUŠ koryto voTníUo toku přirozené nebo uprŠvené
voTní plocUŠ koryto voTníUo toku přirozené nebo uprŠvené
trvŠlý trŠvní poroVt
voTní plocUŠ koryto voTníUo toku přirozené nebo uprŠvené
trvŠlý trŠvní poroVt
oVtŠtní plocUŠ Vilnice
trvŠlý trŠvní poroVt
voTní plocUŠ koryto voTníUo toku přirozené nebo uprŠvené
voTní plocUŠ koryto voTníUo toku přirozené nebo uprŠvené
trvŠlý trŠvní poroVt
voTní plocUŠ koryto voTníUo toku přirozené nebo uprŠvené
trvŠlý trŠvní poroVt
oVtŠtní plocUŠ Vilnice
orná půTŠ
leVní pozemek
orná půTŠ
leVní pozemek
orná půTŠ
orná půTŠ
trvŠlý trŠvní poroVt
trvŠlý trŠvní poroVt
leVní pozemek
leVní pozemek
orná půTŠ
orná půTŠ
orná půTŠ
orná půTŠ
orná půTŠ
orná půTŠ
orná půTŠ
oVtŠtní plocUŠ Vilnice
orná půTŠ
orná půTŠ
trvŠlý trŠvní poroVt
trvŠlý trŠvní poroVt
trvŠlý trŠvní poroVt
zŠUrŠTŠ
orná půTŠ
orná půTŠ
orná půTŠ
orná půTŠ
trvŠlý trŠvní poroVt
trvŠlý trŠvní poroVt
trvŠlý trŠvní poroVt
orná půTŠ
leVní pozemek
trvŠlý trŠvní poroVt
orná půTŠ
orná půTŠ
orná půTŠ



orná půTŠ
trvŠlý trŠvní poroVt
leVní pozemek
orná půTŠ
orná půTŠ
orná půTŠ
orná půTŠ
orná půTŠ
trvŠlý trŠvní poroVt
trvŠlý trŠvní poroVt
trvŠlý trŠvní poroVt
trvŠlý trŠvní poroVt
trvŠlý trŠvní poroVt
trvŠlý trŠvní poroVt
trvŠlý trŠvní poroVt
oVtŠtní plocUŠ Vilnice
trvŠlý trŠvní poroVt
orná půTŠ
trvŠlý trŠvní poroVt
trvŠlý trŠvní poroVt
trvŠlý trŠvní poroVt
orná půTŠ
voTní plocUŠ koryto voTníUo toku přirozené nebo uprŠvené
voTní plocUŠ koryto voTníUo toku přirozené nebo uprŠvené
trvŠlý trŠvní poroVt
voTní plocUŠ koryto voTníUo toku přirozené nebo uprŠvené
trvŠlý trŠvní poroVt
oVtŠtní plocUŠ Vilnice
trvŠlý trŠvní poroVt
trvŠlý trŠvní poroVt
orná půTŠ
orná půTŠ
trvŠlý trŠvní poroVt
trvŠlý trŠvní poroVt
trvŠlý trŠvní poroVt
trvŠlý trŠvní poroVt
oVtŠtní plocUŠ Vilnice
oVtŠtní plocUŠ Vilnice
trvŠlý trŠvní poroVt
trvŠlý trŠvní poroVt
trvŠlý trŠvní poroVt



PŠrcelŠ (formátováno) ČíVlo LV (pŠrcelŠ) VtŠvbŠ - název čáVti obce
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 778I155 261
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 662 210
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 642I31 212
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 740I73 212
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 652I8 290
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 652I7 291
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 661I1 291
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 661I7 291
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 642I7 291
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 642I9 404
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 642I31 212
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 740I73 212
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 652I8 290
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 652I7 291
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 661I1 291
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 661I7 291
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 642I7 291
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 642I9 404
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 280I2 56
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 282I2 56
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 283 56
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 275I1 56
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 275I2 56
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 275I3 56
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 275I4 56
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 279I1 56
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 279I2 56
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 279I3 56
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 279I4 56
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 740I31 118
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 740I60 367
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 740I61 367
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 740I69 367
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 740I28 233
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 740I48 233
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 740I31 118
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 740I60 367
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 740I61 367
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 740I69 367
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 740I45 211
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 778I189 211
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 740I44 55
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 740I31 118
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 740I60 367
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 740I61 367
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 740I69 367
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 774I3 61
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 778I181 61
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 642I14 225



Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 652I8 290
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 652I7 291
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 661I1 291
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 661I7 291
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 642I7 291
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 642I9 404
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 642I14 225
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 652I8 290
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 652I7 291
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 661I1 291
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 661I7 291
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 642I7 291
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 642I9 404
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 778I142 259
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 779I24 259
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 778I142 259
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 779I24 259
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 574I4 252
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 574I4 252
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 763I10 228
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 796I6 228
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 305I1 297
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 307 297
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 303I3 297
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 366 34
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 370I1 34
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 376 215
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 376 215
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 376 215
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 376 215
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 578I5 237
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 542I4 237
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 578I9 237
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 634 237
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 603 283
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 594I1 282
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 594I2 282
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 778I190 181
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 898I4 263
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 778I121 263
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 266I6 238
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 673 280
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 673 280
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 661I10 256
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 778I144 260
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 779I26 260
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 633I3 253
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 371I1 214
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 371I2 214
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 371I1 214



Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 371I2 214
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 527 274
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 306 296
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 303I2 296
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 229I1 186
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 778I157 186
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 229I1 186
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 778I157 186
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 663 309
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 663 309
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 663 309
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 642I34 304
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 703I2 239
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 704I2 239
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 642I34 304
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 740I31 118
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 740I47 251
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 778I185 251
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 740I60 367
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 740I61 367
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 740I69 367
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 266I6 238
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 652I8 290
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 652I7 291
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 661I1 291
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 661I7 291
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 642I7 291
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 642I9 404
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 642I16 254
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 661I8 254
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 898I5 264
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 778I129 264
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 493 275
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 740I60 367
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 740I61 367
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 740I69 367
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 740I31 118
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 740I31 118
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 740I60 367
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 740I61 367
Loukov u MnicUovŠ HrŠTiště 687235H č. 740I69 367



StŠvbŠ - název způVobu využití StŠvbŠ (formátováno) ČíVlo LV (buTovŠ)













IkcloMACE mol sEŘEJklpT 

ane NK NK OMN4 nabyl účánnosíá zákon čK O5SLOMNP pbKI o kaíasíru nemováíosíí Edále jen kaíasírální 
zákonFI kíerČ v § S4 ukládá Českému úřadu zeměměřáckému a kaíasírálnímu éředaí Úřadu éro 
zasíuéování síáíu ve věcech majeíkovČch Edále jen ÚwpsjF údaje o nemováíosíechI u náchž není osoba 
dosud zaésaná v kaíasíru nemováíosíí jako vlasíník nebo jánČ oérávněnČ označena dosíaíečně určáíěK 

s § S5 kaíasírálního zákona se Úwpsj ukládá vésí o nemováíosíech s nejednoznačnČm 
vlasíníkem evádencáI íuío evádencá zveřejnáí na svČch áníerneíovČch síránkách a údaje éředaí obecnímu 
úřaduI na jehož území se nemováíosí nacházíI s íímI že obecní úřad údaje zveřejní na úřední desceK aále 
zákon ukládá Úwpsj érovésí v součánnosíá s éříslušnČm obecním úřadem šeíření k dohledání vlasíníkaK 

wjásíí-lá Úwpsj osobu vlasíníka nemováíosíáI éísemně ho vyzveI aby éředložál lásíány dokládající 
jeho vlasínácíví éříslušnému kaíasírálnímu úřaduI nebo uélaínál svá vlasínácká éráva v občanskoérávním 
řízeníK mřáhlásí-lá se Úwpsj osobaI kíerá ívrdíI že je vlasíníkem nemováíosíáI Úwpsj já éísemně vyzveI 
aby lásíány dokládající její vlasínácíví éředložála kaíasírálnímu úřaduI nebo uélaínála svá vlasínácká éráva 
v občanskoérávním řízeníK 

keéodaří-lá se vlasíníka zjásíáí a uběhne-lá lhůía éodle občanského zákoníkuImá se za íoI                     
že nemováíosí je oéušíěnáK Toío usíanovení zákona vychází ze skuíečnosíáI že k vlasínácíví íakovČch 
nemováíosíí se dlouhodobě nákdo nehlásíI neélaíí z nách daněI neéečuje o něI a íak lze éředéokládaíI                 
že íyío osoby nevykonávají vlasínácké érávo ke svČm nemováíosíem ve smyslu § NM5M odsíK O nového 
občanského zákoníkuK mo uélynuíí NM leí nevykonávání vlasínáckého éráva se nemováíosí éovažuje                   
za oéušíěnou a síává se vlasínácívím síáíuK 

mokud osoba Efyzácká nebo érávnáckáF zjásííI že je vlasíníkem nemováíosíá uvedené na seznamu 
zveřejněném na webové adrese wwwKuzsvmKczI může se obráíáí na mísíně éříslušné odloučené nebo 
územní éracovášíě ÚwpsjI jehož koníakíní údaje nalezne na íéže webové adreseK jísíně éříslušné 
éracovášíě Úwpsj éoradí osoběI kíerá není v kaíasíru nemováíosíí dosíaíečně nebo vůbec uvedenaI jak 
dále éodle zákona éosíuéovaíK 
peznam nemováíosíí zveřejněnČ webu Úwpsj je ve formáíu „xls“ a obsahuje vČhradně údajeI kíeré 
Úwpsj obdržel od Českého úřadu zeměměřáckého a kaíasírálního éodle § S4 zákona čK O5SLOMNP pbKI            
o kaíasíru nemováíosíí v élaíném zněníK  
 

h érohlížení íěchío daí v uvedeném formáíu lze využíí nejen jácrosofí bxcelI ale naéřK aélákacá 
léenlffáceKorgI kíerá je k dáséozácá bezélaíně na adrese hííé:LLwwwKoéenoffáceKczLsíahnouíK  

 
sysvěílivky zkraíek použiíých v seznamech nemoviíosíí: 

kKúK kaíasírální území 

lmprB oérávněnČ subjekí 

lml oérávněná érávnácká osoba 

lcl oérávněná fyzácká osoba 

rKčK rodné číslo 

IČ ádeníáfákační číslo érávnácké osoby 

modíl čáíaíel vlasínáckČ éodíl v čáíaíelá 

modíl jmenovaíel vlasínáckČ éodíl ve jmenovaíelá 

mrávní vzíah - název érávo k nemováíosíá 

is lásí vlasínácíví 

 

http://www.uzsvm.cz/
http://www.openoffice.cz/stahnout


 

ÚřŠT pro zŠVtupování Vtátu ve věcecU mŠÚetkovýcU 

RŠšínovo nábřeží 390I42H 128 00 PrŠUŠ 2 

 

Výzva 

podle § 65 odVt. 3 zákona č. 256/2013 Sb., kataVtrální zákon, vlaVtníkům 
nemovitoVtí a dalším oprávněným, kteří nejVou označeni v kataVtru nemovitoVtí 

doVtatečně určitě 

 

ÚřŠT pro zŠVtupování Vtátu ve věcecU mŠÚetkovýcU vyzýváH poTle § 65 oTVt. 3 zákonŠ 
č. 256I2013 Sb.H kŠtŠVtrální zákonH vlaVtníky nemovitoVtí a další oprávněné oVobyH kteří nejVou označeni 
v kataVtru nemovitoVtí doVtatečně určitě, jak vyžaduje kataVtrální zákon, Šby Ve přiUláVili ke svému 
vlasínácíví uvedené nemováíosíá u mísíně éříslušného éracovášíě Úřadu éro zasíuéování síáíu ve věcech 
majeíkovČchK  

peznam nemováíosííI jáchž se íaío vČzva íČkáI je zveřejněn na webovČch síránkách Úřadu éro 
zasíuéování síáíu ve věcech majeíkovČch wwwKuzsvmKcz v sekcá „kabídka majeíku“I v čásíá „kedosíaíečně 
určáíě ádeníáfákovaní vlasínícá“K 

ÚřŠT pro zŠVtupování Vtátu ve věcecU mŠÚetkovýcU tímto upozorňuÚe nŠ VkutečnoVtH že pokuT Ve 
vlŠVtník nemovité věci nepřiUláVí ve lUůtě VtŠnovené v § 1050H oTVt. 2 zákonŠ č. 89I2012 Sb.H občŠnVký 
zákoníkH  tÚ.  To  31.  12.  2023H  má  Ve  zŠ  toH  že  Úi  opuVtil.  Potom  ve  VmyVlu  §  1045H  oTVt.  2  toUoto  zákonŠ  
připŠTne opuštěná nemovitá věc To vlŠVtnictví Vtátu.  

 

http://www.uzsvm.cz/

